各 位

　　　　　　〔合格者の受験番号〕

1 2 3 4 5 7 10 13 31 32

34 35 36 37 41 42 43 44 45 48

52 53 55 56 57 58 59 62 63 64

65 66 67 69 70 71 72 73 75 76

78 79 80 81 82 83 84 85 88 90

91 92 93 94 95 96 98 99 101 104

105 106 107 110 111 112 116 118 121 122

123 124 126 127 130 131 133 136 138 139

147 148 150 151 152 154 155 161 162 163

164 165 166 167 170 171 172 177 178 180

181 183 184 186 189 191 192 194 195 196

198 200 206 207 208 209 211 214 215 218

219 220 221 224 225 228 229 230 231 234

235 240 244 245 246 255 258 260 261 263

264 266 267 268 269 271 275 276 277 278

280 285 289 290

 平成２２年３月２３ 日

                           受験者全員には追って結果通知書を郵送いたします。

　　　　　平成２１年度がん専門薬剤師認定試験の合格者は下記のとおりです。

平成２１年度がん専門薬剤師認定試験の合格発表

　　社団法人　日本病院薬剤師会

　 　平成２２年３月７日（日）に実施した日本病院薬剤師会主催の

　　　　      　会　 長  　　堀　内　龍　也